
 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace   

1 

 

Rámcová smlouva č. 30/2018 

Rámcová smlouva o dodávkách hygienického materiálu  
v roce 2019 a 2020 

 
 
Název objednatele:   14|15 Baťův institut, příspěvková organizace 
sídlo:    Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín 
zastoupený:    Ing. Petra Kubíková, ředitelka organizace 
IČ:     72563346 
DIČ:    CZ72563346 
bankovní spojení:   xxxxxxxxx 
zapsáno: v OR vedeném u  Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, 

vložka 1710 
 
 
dále jen „objednatel“  
 
a 
 

Název dodavatele:   DANKR s.r.o. 
Sídlo:       Jateční 169, Prštné 760 01 Zlín 
Zástupce ve věcech smluvních: Josef Daniel 
zástupce ve věcech technických:  Josef Daniel 
IČ:       27676650 
DIČ:       CZ27676650 
bankovní spojení:     xxxxxxxxx 
číslo účtu:      xxxxxxxxx 
zapsáno:    KOS v Brně oddíl C, vložka 51179 
 
dále jen „dodavatel“  
 
dále také oba jen „smluvní strany“ 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle ustanovení § 1746 odst. 2 a § 2079, 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto rámcovou smlouvu (dále jen „smlouva“): 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této rámcové smlouvy je stanovení podmínek na dodávku hygienického 

materiálu, a to dle specifikace uvedené v Příloze č. 1. To vše do maximálního finančního 
limitu uvedeného v čl. II. odst. 1 této smlouvy.  

2. Objednatel sestavil položkový seznam na základě vyhodnocení svých dosavadních 
nákupních potřeb, který zahrnuje nejvýznamnější nakupované položky. Předpokládaná 
množství vycházejí z vyhodnocení nákupů provedených v minulých letech a slouží 
pouze pro orientaci, viz Příloha č. 1. Reálná množství zboží odebraná na základě této 
rámcové smlouvy se mohou od uvedených množství lišit. Tato skutečnost však nesmí 
mít vliv na jednotkovou cenu za předmět plnění. 
 



 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace   

2 

 

3. Objednatel bude objednávat jednotlivé dodávky prostřednictvím písemné výzvy 
k poskytnutí plnění (dále také jen „objednávka“). Za písemnou výzvu je považována 
objednávka objednatele. Za písemnou formu se pro účely této smlouvy také rozumí 
elektronický e-mail. 

 
4. Dodavatel se zavazuje dodat řádně a včas objednateli v průběhu platnosti této rámcové 

smlouvy na základě objednatelem vystavených písemných objednávek hygienický 
materiál dle čl. I odst. 1, a to za podmínek touto rámcovou smlouvou stanovených a v 
rozsahu specifikovaném v objednatelem vystavené objednávce. Dodavatel bude zboží 
dodávat po částech na základě doručené písemné objednávky, tato bude vždy jedenkrát 
za měsíc – plnění musí být předáno v jedné dodávce, tzn. jednorázově. Objednatel se 
zavazuje řádně dodaný předmět plnění, na který vystavil písemnou objednávku, převzít 
a zaplatit za něj kupní cenu v této smlouvě dohodnutou. 

 
5. V důsledku uzavření této smlouvy nevyvstane objednateli žádná povinnost vytvořit s 

dodavatelem výhradní obchodní vztahy u sortimentu, jež je předmětem této smlouvy, ani 
povinnost u něj objednat konkrétní objem zboží či služeb. S tímto ujednáním dodavatel 
bezvýhradně souhlasí.  

 
6. Dodavatel nahradí objednateli škodu, která mu vznikne porušením povinnosti 

dodavatele zajistit, aby celé plnění dle této smlouvy bylo v rámci limitu dodavatele pro 
rok 2019, 2020 ve smyslu § 81 odst. 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v 
platném znění. Předvídatelnou škodou se mimo jiné rozumí odvod do státního rozpočtu 
podle § 81 odst. 2 písm. c) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, 
který by v důsledku porušení uvedené povinnosti dodavatele musel objednatel 
realizovat.   

 
II. 

Dodací podmínky 
 

1. Tato smlouva se sjednává jako smlouva rámcová, na období od 1.1.2019 do 31.12.2020. 

Předpokládané čerpání rámcové smlouvy: 

  v roce 2019 – 300.000,- Kč bez DPH 

  v roce 2020 – 300.000,- Kč bez DPH 

Smlouva bude plněna na základě objednávek vystavených objednatelem, maximální 
finanční limit je 800 000,- Kč bez DPH, nejpozději však do 31. 12. 2020. Během této doby 
je objednatel oprávněn předmět plnění průběžně objednávat a dodavatel povinen 
průběžně dodávat. Dodavatel se zavazuje, že jakmile bude zbývat na nákup zboží 
objednatelem částka ve výši 30. 000,- Kč bez DPH před vyčerpáním finančního limitu, 
upozorní písemně na tuto skutečnost objednatele.  

2. Dodavatel doručí objednané zboží na přesné místo určení, a to do budovy č. 14 na ulici 
Vavrečkova, Zlín, bývalý areál Svitu. Součástí dodávky je distribuce zboží do určených 
prostor ve výše uvedené budově - 1.NP, přičemž dodané zboží bude předáno konkrétní 
osobě stanovené objednatelem v objednávce.  

3. Dodavatel je povinen předat objednateli předmět plnění ve stanoveném místě, a to v 
pracovní době objednatele, uvedené v odst. 4 tohoto článku smlouvy, pokud nebude 
dohodnuto smluvními stranami jinak. Při doručení objednávky dodavateli v pracovní den 
do 15.00 hodin bude předmět plnění dodán objednateli nejpozději do 2 pracovních dnů. 
Při doručení objednávky dodavateli v pracovní den po 15.00 hodině nebo v době mimo 



 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace   

3 

 

pracovní dny, se objednávka vyřizuje jako objednávka doručená následující pracovní 
den. V případě, že dodavatel nemá objednané zboží na skladě, písemně informuje o této 
skutečnosti objednatele neprodleně po přijetí objednávky a zboží dodá v náhradním 
termínu.  

4. K předání předmětu plnění dodavatelem objednateli dochází v pracovní dny mezi 8:00 a 
15:00 hodin s přestávkou na oběd od 11:00 do 12:00 hodin. Předání předmětu plnění 
mimo tuto dobu je možné pouze na základě předchozí domluvy s odpovědným 
pracovníkem objednatele. 

5. V případě, že objednávka neobsahuje stanovené náležitosti, je dodavatel povinen o této 
skutečnosti objednatele bez zbytečného odkladu informovat. V takovém případě je lhůta 
pro dodání předmětu plnění počítána od doručení nové, řádné objednávky dodavateli. 

6. Předání a převzetí předmětu plnění bude potvrzeno zápisem v dodacím listu, 
vystaveném dodavatelem, případně ve faktuře. Dodavatel bude mít k dispozici 2 dodací 
listy či faktury, přičemž jeden dodací list či fakturu potvrzenou přejímající osobou si 
ponechá dodavatel a druhé vyhotovení předá objednateli.  

7. Vlastnické právo ke zboží přechází na objednatele okamžikem předání zboží objednateli. 

 
III. 

Kupní cena 
 

1. Kupní cena za předmět plnění je smluvně ujednána a odpovídá jednotkovým cenám 
stanoveným v Příloze č. 1 (dále jen „kupní cena“). 

2. Kupní cena specifikovaná v odst. 1 tohoto článku smlouvy je konečná – nejvýše 
přípustná. Kupní cena obsahuje ocenění všech položek nutných k řádnému splnění 
všech závazků dodavatele dle této smlouvy, včetně veškerých nutných nákladů s tím 
spojených (například balného, nákladů na dopravu, pojistného za pojištění zboží během 
dopravy, poplatku za likvidaci odpadu). Dodavatel není oprávněn účtovat žádné další 
částky v souvislosti s plněním této smlouvy. 

3. DPH bude účtována dle sazby v den uskutečnění zdanitelného plnění.  

4. Změna ceny dle odst. 1 tohoto článku smlouvy je možná pouze na základě písemného 
dodatku k této smlouvě. Změnu ceny nelze uplatňovat zpětně. 

5. Předmět plnění nabízený dodavatelem v akci běžným zákazníkům bude objednateli 
dodán za akční cenu, pokud je tato nižší než cena stanovená pro objednatele touto 
smlouvou. 

6. Objednatel není povinen za dobu trvání platnosti rámcové smlouvy vyčerpat celou výši 
stanoveného finančního rámce dle čl. II odst. 1. 

 
IV. 

Platební ujednání 
 

1. Kupní cenu za předmět plnění řádně dodaný objednateli, na základě písemné 
objednávky dle této smlouvy, uhradí objednatel dodavateli na základě daňového dokladu 
(faktury), řádně vystaveného dodavatelem.     

2. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne vystavení faktury s tím, že dodavatel je povinen 
fakturu doručit objednateli ve lhůtě nejpozději do 3 pracovních dnů od data jejího 
vystavení. V případě, že dodavatel doručí objednateli fakturu po uplynutí uvedené lhůty, 



 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace   

4 

 

prodlužuje se lhůta splatnosti faktury o dobu shodnou s dobou, o kterou byla faktura 
doručena později. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele.  

3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. Přílohou faktury bude kopie objednávky potvrzeného 
objednatelem. Fakturovaná kupní cena musí odpovídat jednotkovým cenám stanoveným 
v Příloze č. 1, tedy faktickému množství měrných jednotek v jednotlivých položkách zboží 
předaného objednateli na základě konkrétní objednávky. V případě, že faktura nebude 
odpovídat stanoveným požadavkům, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti 
zpět dodavateli k doplnění nebo opravě, aniž by se tak dostal do prodlení s platbou; lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či 
opravených dokladů objednateli. Dodavatel na faktuře uvede jako fakturační adresu: 
14|15 Baťův institut, příspěvková organizace, Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín.  

4. Objednatel neposkytuje zálohy. Dodavatel je povinen fakturovat po každé dodávce zboží 
uskutečněné na základě každé jednotlivé objednávky (max. jedna objednávka měsíčně).  

5. Úhrada kupní ceny bude provedena v české měně, formou bezhotovostního převodu na 
účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy nebo daňovém dokladu.  

6. Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den 
splatnosti odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele 

 
V.  

Práva a povinnosti smluvní stran 
 

1. Před uzavřením této smlouvy dodavatel předložil vzorky zboží. Na jakékoliv případné 
změny zboží v průběhu plnění této smlouvy musí dodavatel objednatele písemně 
upozornit a předložit vzorek zboží vždy před jeho dodáním. Zboží dodávané podle 
této smlouvy musí vždy odpovídat zadávacím podmínkám zadávacího řízení 
předcházejícího uzavření této smlouvy. Dodavatel je povinen dodat přesně ten druh, 
jakost a značku a množství zboží, které byly předmětem objednávky objednatele.  

2. Dodavatel je povinen přijmout objednávku objednatele v kterýkoliv pracovní den po 
dobu platnosti této smlouvy.  

3. Dodavatel není na základě této smlouvy oprávněn požadovat po objednateli jakýkoliv 
minimální odběr zboží.  

4. Objednatel je povinen zajistit převzetí zboží v místě plnění. 

5. Dodavatel prohlašuje, že: 

 nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle 
této smlouvy (dále jen „daň“), 

 mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, 
kdy nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém 
postavení nenachází, 

 nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu, 
 za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny, 
 úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti 

bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb 
mimo tuzemsko, 

 nebude nespolehlivým plátcem, 



 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace   

5 

 

 bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro 
ekonomickou činnost, 

 souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo 
k okamžiku poskytnutí úplaty na plnění bude o dodavateli zveřejněna správcem 
daně skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem, uhradí 14|15 Baťův 
institut, příspěvková organizace daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného 
plnění příslušnému správci daně, 

 souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo 
k okamžiku poskytnutí úplaty na plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci 
bankovního účtu dodavatele určeného pro ekonomickou činnost správcem 
daně, uhradí 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace daň z přidané 
hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně. 

 

6. Jakoukoli skutečnost, která by po dobu trvání této smlouvy měla vliv na pravdivost 
prohlášení v odst. 5 tohoto článku smlouvy, je dodavatel povinen sdělit objednateli 
nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne, kdy se o takové skutečnosti mohl dozvědět.  

 
VI. 

Záruka za jakost a právo vrátit zboží 
 

1. Dodavatel poskytuje na předmět plnění záruku za jakost v délce minimálně 24 měsíců. 
Záruční doba počíná běžet ode dne předání předmětu plnění objednateli. 

2. Objednatel má rovněž právo bez uvedené důvodu vrátit zboží (s výjimkou zboží 
upraveného podle přání objednatele) za podmínky, že zboží je vráceno zjevně nepoužité 
a nepoškozené, v originálním obalu porušeném pouze v míře nezbytně nutné pro 
prohlédnutí zboží. Lhůta pro vrácení zboží je 14 dnů ode dne převzetí zboží. Odvoz 
vráceného zboží zajistí dodavatel na své náklady. 

3. Nárok na vrácení zboží uplatňuje objednatel u dodavatele písemně, tj. také elektronickou 
poštou, e-mailem.  

 
VII. 

Uplatnění odpovědnosti za vady – reklamace v záruční době 
 

1. Oznamovat vady a uplatňovat práva z odpovědnosti za ně (reklamace) bude objednatel u 
dodavatele písemně. Písemná forma je zachována rovněž při použití faxového přenosu 
nebo elektronické pošty (e-mailu). 

2. Dodavatel se zavazuje vyřídit reklamaci a odstranit vady nejpozději do 10 pracovních dnů 
od uplatnění práva z odpovědnosti za vady objednatelem, pokud se smluvní strany 
písemně nedohodnou jinak. 

3. Dodavatel je povinen vydat objednateli potvrzení o tom, kdy objednatel právo z 
odpovědnosti za vady uplatnil, co je obsahem reklamace a jaký způsob vyřízení 
reklamace objednatel požaduje, jakož i potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace a 
dále potvrzení o provedení opravy a době jejího trvání, případně písemné odůvodnění 
zamítnutí reklamace. 

4. Dodavatel je povinen nahradit objednateli veškeré náklady, jež objednatel účelně 
vynaložil v souvislosti s uplatněním práva z odpovědnosti za vady a odstraňováním vady. 
Tuto náhradu poskytne dodavatel na účet objednatele uvedený v záhlaví této smlouvy, a 
to na základě objednatelem řádně vystaveného daňového dokladu (faktury), doručeného 



 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace   

6 

 

dodavateli, se splatností 21 dnů ode dne doručení. V případě, že faktura nebude mít 
odpovídající náležitosti, je dodavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět 
objednateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s platbou; lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů 
dodavateli.  

5. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby, kdy objednatel po 
odstranění vady byl povinen předmět plnění převzít, se do záruční doby nepočítá. 

 
VIII. 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 

1. V případě prodlení dodavatele s dodáním předmětu plnění objednateli ve stanoveném 
termínu a místě plnění je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,05% z celkové kupní ceny konkrétně objednaného zboží, jehož se prodlení týká, a to za 
každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení dodavatele s odstraněním vady nebo vyřízením reklamace je 
dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní 
ceny předmětu plnění, jehož se prodlení s plněním povinnosti týká, a to za každý i 
započatý den prodlení. 

3. V případě, že poruší dodavatel povinnost potvrdit objednávku, je objednatel oprávněn 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč, za každé jednotlivé porušení 
povinnosti.  

4. Pro případ nesplnění povinnosti dodavatele dle článku V odst. 6 je objednatel oprávněn 
požadovat na dodavateli zaplacení jednorázové smluvní pokuty ve výši 20 000,- Kč.  

5. Smluvní strany se dohodly, že právo na náhradu škody lze uplatit v rozsahu převyšujícím 
smluvní pokutu, pokud škoda vznikla v příčinné souvislosti s porušením povinnosti, na 
kterou se vztahuje smluvní pokuta.  

6. Úhradu smluvní pokuty provede dodavatel na účet objednatele uvedený v záhlaví této 
smlouvy, a to na základě objednatelem řádně vystaveného daňového dokladu (faktury), 
doručeného dodavateli, se splatností 30 dnů ode dne vystavení. K faktuře musí být 
přiloženo oznámení o uplatnění smluvní pokuty obsahující popis a časové určení 
události, která v souladu se smlouvou zakládá právo objednatele smluvní pokutu 
požadovat. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je dodavatel 
oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět objednateli k doplnění, aniž se tak dostane do 
prodlení s platbou; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněných či opravených dokladů dodavateli. 

7. Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku dle této smlouvy jsou obě smluvní 
strany oprávněny požadovat zaplacení úroků z prodlení v zákonné výši dle nařízení vlády 
č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených 
s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidační správce a člena orgánu 
právnické osoby jmenované soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a 
veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, v platném znění.  

8. Zaplacením smluvní pokuty se dodavatel nezbavuje povinnosti plnit povinnost utvrzenou 
smluvní pokutou.  

 
 
 



 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace   

7 

 

IX. 
Výpověď a odstoupení od smlouvy 

 
1. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodů. Výpovědní doba 

činí dva měsíce a počíná běžet prvním dnem v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém 
byla výpověď dodavateli doručena. Výpověď musí mít písemnou formu.  

2. Objednatel i dodavatel jsou oprávněni od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu 
v případě podstatného porušení smluvních povinností smluvní stranou. Podstatným 
porušením je zejména opakované prodlení s plněním smluvní povinnosti.  

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy také v případě, že je dodavatel v prodlení 
s plněním smluvní povinnosti i přesto, že jej objednatel vyzval v náhradní lhůtě k sjednání 
nápravy.   

4. Dodavatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy rovněž v případě, pokud je objednatel v 
prodlení s úhradou kupní ceny dodavateli déle než 30 dní, a objednatel neuhradí fakturu 
ani po předchozím písemném upozornění dodavatelem v dodatečné 15 denní lhůtě. 

5. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran ze 
smlouvy. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká práva na náhradu škody vzniklé 
porušením smluvní povinnosti ani smluvních ustanovení týkajících se řešení sporů mezi 
smluvními stranami či práva na zaplacení smluvní pokuty. 

6. V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své 
vzájemné práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy do 30 dnů od právních účinků 
odstoupení.  

7. Oznámení o odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu a je účinné 
okamžikem doručení druhé smluvní straně. Oznámení o odstoupení musí obsahovat 
důvod odstoupení od smlouvy. 

8. Tato smlouva může být rovněž ukončena písemnou dohodou smluvních stran.  

 
X. 

Komunikace mezi smluvními stranami 
 

1. Přijetí zpráv zaslaných jednou smluvní stranou prostřednictvím e-mailu musí být 
potvrzeno druhou smluvní stranou e-mailem do 24 hodin od přijetí, pokud není touto 
smlouvou stanoveno jinak. 

2. Zprávy zasílané e-mailem budou adresovány na kontaktní údaje pověřených osob 
smluvních stran uvedených v záhlaví této smlouvy.  

3. Ostatní písemná korespondence bude zasílána na adresu sídla smluvní strany, příp. 
prostřednictvím datové schránky. 

4. O změnách pověřených osob nebo jejich kontaktních údajů se smluvní strany bez 
zbytečného odkladu písemně informují, a to formou jednostranného prohlášení 
adresovaného druhé smluvní straně. Účinky provedených změn nastávají dnem doručení 
prohlášení druhé smluvní straně. 

 
 
 
 
 



 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace   

8 

 

XI. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Právní vztahy v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými platnými právními 

předpisy ČR, zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění.  

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou 
v souladu se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání 
smluvních stran nebude úspěšné, bude na základě dohody smluvních stran záležitost 
předložena místně příslušnému soudu, kterým bude místně příslušný soud objednatele. 

3. Změny této smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky schválenými oběma smluvními stranami, není-li ve smlouvě uvedeno jinak. 

4. Dodavatel souhlasí s uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, v souladu 
se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, zákonem č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, zákonem č. 340/2015 Sb., (o registru smluv) a 
ostatními příslušnými právními předpisy. 

5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. Dodavatel souhlasí se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném 
znění. 

6. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 
1 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení. 

7. Účastníci této smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich 
pravé a svobodné vůli, že se s celým textem této smlouvy včetně jejích příloh seznámili 
a na důkaz toho připojují podpisy oprávněných zástupců. 

8.  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

9.    Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

 
Příloha č. 1 – Specifikace hygienického materiálu včetně ocenění jednotek 
 
 
 
 
Zlín, dne       Zlín, dne  
objednatel        dodavatel 
 
 
 
 
 
 
…………………….      ……………………. 
Ing. Petra Kubíková      Josef Daniel  
ředitelka organizace           jednatel společnosti 

                                  


